PRAZDALUNGA

FPEDERAZIONE ‘3‘
ITALIANA MINIPRAZDALUNGA 2014 Q'P
SPERT -
INVERNALD ASSOCIAZIONE
g DILETTANTISTICA
CLASSIFICA UFFICIALE SEORTIVY TORND
Codex: P_FBF010  Cod.FIS:  PI_PUL(P1) GrSoc=N  PFISIEN  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'" PRAGELATO PLAN

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI GOLA S.

ASS. DELEGATO FISI BARAVALLE
DIRETTORE DI GARA SCAINI D.

METODO DI PARTENZA: MASS START

C.

TO81 NOME SOCIETA" VALCHISONE CAMILLO

DATA 6/ 1/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

70CFP NOME PISTA OLIMPICA
3W6PH LUNGHEZZA
CA943 DISLIVELLO TOTALE 113 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/015/AOCF

ORA DI PARTENZA: 9,30
TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 244 MOFOK
2 254 MO094R
3 248 LAC8H
4 245 NOE31
5) 241 MODVF
6 253 LACDZ
7 250 PONP4
8 242 MOETK
9 251 ROD32
10 249 NO8MY
11 246 MOD46
12 252 ROFXN
13 247 POPL5
14 243 ROD2E
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

TEMPO DISTACCO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

BABY - FEMM KM 1

NEGRIN Irene
PEYROT Alessia
LAURENT Beatrice
PERRON Anna
GRANDE Lucrezia
VITRANO Alessia
VICINO Sofia
MEMOLI Giorgia
RAMADAN Emily Moamen Mohamed
FRACHE Rossana
RADU Arina
PAULON Zoe
MANIS Zoe
DEZZANI Rebecca

06-01-2014 / PRAGELATO PLAN

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

AOC TO44 PRALI VAL GERMA 5'10.4 0.0
AOC TO83 SESTRIERE 5'15.5 51
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 5'19.5 9.1
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 522.1 11.7
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 527.3 16.9
AOC TO83 SESTRIERE 6'11.3 1'00.9
AOC TO83 SESTRIERE 6'12.0 1'01.6
AOC TO83 SESTRIERE 6'17.0 1'06.6
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 6'31.7 121.3
AOC TO44 PRALI VAL GERMA 7'08.5 1'58.1
AOC TO83 SESTRIERE 7'13.3 2'02.9
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 722.7 2'12.3
AOC TO83 SESTRIERE 8'53.7 3'43.3
AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 9'03.9 3'53.5

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PRAZDALUNGA

FPEDERAZIONE ‘3‘
ITALIANA MINIPRAZDALUNGA 2014 ‘;
SPERT -
INVERNALD ASSOCIAZIONE
4 CRONOMETRIST!
CLASSIFICA UFFICIALE SPORTIVI . TORINO
Codex: P_MBF010  Cod.FISl:  PI_PUL(P1) Gr.Soc=N  P.FISI=N  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'" PRAGELATO PLAN

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI GOLA S.

ASS. DELEGATO FISI BARAVALLE
DIRETTORE DI GARA SCAINI D.

METODO DI PARTENZA: MASS START

C.

TO81 NOME SOCIETA" VALCHISONE CAMILLO

DATA 6/ 1/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

70CFP NOME PISTA OLIMPICA
3W6PH LUNGHEZZA
CA943 DISLIVELLO TOTALE 113 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/015/AOCF

ORA DI PARTENZA: 9,30
TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM
PETT  CODICE
1 236 NOJEM
2 235 MOHJC
S 237 MOD7Y
4 239 MO3XV
5) 233 POMH6
6 231 LAIXE
7 234 MON76
8 238 PONF2
9 232 ROHHT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

TEMPO DISTACCO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

BABY - MASCH KM 1

NEVACHE Luca

GHIO Davide
MORELLO Eric
OLIVERO Michele
DONALISIO Emiliano
MURO Matteo

DE AGOSTINI Federico
BETTINI Davide
COUCOURDE Matteo

06-01-2014 / PRAGELATO PLAN

2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005

AOC TO44 PRALI VAL GERMA 4'52.4 0.0
AOC CN25 SKI AVIS BORGO 5'00.4 8.0
AOC TO83 SESTRIERE 5'17.0 24.6
AOC CN26 BUSCA 523.6 31.2
AOC TO44 PRALI VAL GERMA 5'35.4 43.0
AOC TOEE APD NORDOVEST 5'49.3 56.9
AOC TO44 PRALI VAL GERMA 7'54.2 301.8
AOC TO83 SESTRIERE 7'57.9 3'05.5
AOC TO83 SESTRIERE 9'32.5 4'40.1

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



